ПРОТОКОЛ № 4
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Предмет конкурса: заключение муниципального контракта на выполнение работ по разработке проекта генерального плана Вахновокарского сельского поселение  Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области.
Заказчик: Администрация Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

Дата и время заседания: 18.12.2009 г.             11 :00
Адрес: Ленинградская область, Лодейнопольский район, дер.Доможирово, пер.Торговый, д.10
Состав комиссии определен Постановлениями главы Администрации Вахновокарского сельского поселения № 04 от 26.01.2007 г. и № 55 от 23.04.2007г.

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии – Утоплов С.И., глава Администрации Вахновокарского сельского поселения;

Ответственный секретарь комиссии: - Боричев М.К., специалист сектора по земле, имуществу и ЖКХ Администрации Вахновокарского сельского поселения;

Члены комиссии:

Шумилина  Г.В.  -   зав. сектором по учету и исполнению бюджета  Администрации Вахновокарского сельского поселения.

Бойцева О.А. – зав. сектора по земле, имуществу и ЖКХ Администрации Вахновокарского сельского поселения.

Присутствовали: 4 человека  из 5.  Кворум имеется.
На заседании, непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе присутствующим участникам размещения заказа было объявлено о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

До начала процедуры вскрытия всего было получено заявок на участие в конкурсе на бумажном носителе -   ___2__    шт.

До начала процедуры вскрытия представителям участников было предложено убедиться в целостности конвертов.

В отношении каждой заявки на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

- наименование (для юридического лица) и почтовый адрес участника заказа;

-наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

- условия исполнения муниципального контракта, указанные в такой заявке и являющиеся критерием оценки заявок на конкурсе.

№1 поставщик: ООО «Проектный институт «Спецcтройпроект »»,  150040, г.Ярославль, ул.Некрасова, 39-б
	ЛОТ
	Предмет контракта
	ИНН

КПП
	Цена и
Условия исполнения
	Комплектность документов

	1
	выполнение работ по разработке проекта генерального плана Вахновокарского сельского поселение  Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области.

	7604133905

760401001
	299 тыс. рублей, до 10 февраля 2010 года
	полная

№2 поставщик: ООО «Маскарон »»,  194100, г.Санкт-Петербург, Вознесенский пр-кт, д.55, лит.А, пом.8н
	ЛОТ
	Предмет контракта
	ИНН

КПП
	Цена и
Условия исполнения
	Комплектность документов

	2
	выполнение работ по разработке проекта генерального плана Вахновокарского сельского поселение  Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области.

	7838365980

783801001
	859 480 рублей, до мая 2010 года
	полная

При вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе Комиссия не затребовала разъяснения по заявкам участников размещения заказа.

Дата рассмотрения заявки: 18 декабря 2009 года в 14:00 часов.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии – Утоплов С.И.                          _____________________________

Ответственный

секретарь комиссии – Боричев М.К.                                 _____________________________

Члены комиссии:

Шумилина  Г.В.                                                                  _____________________________

Бойцева О.А.                                                                       _____________________________
Глава Администрации
Вахновокарского сельского поселения

С.И.Утоплов